D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
93

0,
 2

5
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURA DORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N- 946, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016.

Altera o art. Io da Portaria n.° 913, de 20 de
setembro de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 21/09/2016 a
25/10/2016, oficiarem como membros
titulares no Plantão de Ia Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. Io da Portaria n.° 913, de 20 de setembro de 2016, que designa
Membros do MPDFT para, no período de 21/09/2016 a 25/10/2016, oficiarem como
membros titulares no Plantão de Ia Instância do MPDFT, referente ao período de 16/10/16
a 18/10/16, que passa a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO

- FERNANDO HENRIQUE GONÇALVES MENDES (108)

- LUCIANA MEDEIROS COSTA (90)

- LEONARDO ASSIS DOS SANTOS (88)

- ALESSANDRA CAMPOS MORATO (155)

16/10/16 A 18/10/16

-o
t~
ro

o ro
o uo
r-
t—(
-O
ft

O

Ui

00
C-4

ta o.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

yÍ/L> v .
SELMA SAUERBRONN

G:\Portrtt\PLANTAO DE 1' INSTÂNCIA 2016*09 • SetembrolAItera Plantão de 1a Instincta - Dit. Rogério Shimura e Alessandra Morato.do

Publicada em ^lo^l

Esta cópia cor^re com o original
SC

to
o

»